ORARI 1 MESIMIT, VITI AKADEMIK 2025-2026, SEMESTRI I PARE

PROGRAMI 1 CIKLIT Ti PARE TE STUDIMIT BACHELOR Nit “MESUESI Nit ARSIMIN FILLOR”

DITAE ORA _ VITII PARE VITII DYTE VITI 1 TRETE
JAVES LENDA, PEDAGOGU LENDA, PEDAGOGU LENDA, PEDAGOGU
E HENE 08 00-08 50 1. MATEMATIKE { (J.Dine) 1,203 Psikologji zhvillimi  (Zh.Lilo) VK Hoxhi Teaori dhe ushtrime né kimi (A.Como) 8. 306
09 00-09 50 = MATEMATIKE 1 (J.Dine) L. 203 Organizimi i shkollés (L Mamani) §) V “K Hoxhi Teori dhe ushtrime né kimi (A.Como) 8. 306
10 00-1050 3 Gjuhé shgipe 1 (E.Kore) 8,203 Organizimi i shkollés (L Mamani) S DID. E EDUKIMIT FIZIK (A.Pano) L. LLL-C
1100-11 50 4. Gjuhe shgipe | (EKore) S 203 Psikologji zhvillimi (Zh. Lilo) 8. 103 DID. E EDUKIMIT FIZIK (A.Pano) L. LLL-C
12 00-12 50 5. Didaktika e edukimit fizik (A Pane) S. Terren
E MARTE 08 00-08 50 L TIK Nii EDUKIM (Dh.Terpo) L Lab IN ARSIMI GIITHEPERFSHIRES (A.Sotiri ) L.201 TEORI & USH. NE BIO. ( L.Hasani ) L.306
09 00-09 50 2 Tik né edukim (Dh.Terpo) S Lab IN ARSIMI GJITHEPERFSHIRES (A.Sotiri ) 1..201 Teori & ush. né bio. ( L. Hasani ) L.306
10 00-10 30 3 Tik n¢ edukim (Dh.Terpo) S Lab IN PSIKOLOGJI ZHVILLIMI (Zh.Lilo) L. 201 Teori & ush. né bio, ( L.Hasani ) L.306
1100-1150 4. GJUHE SHOIPE 1 (S.Poci) L.301 B PSIKOLOGJ ZHVILLIMI (Zh.Lilo) L. 201 Mendimi kritik dhe krijues (A Xhumba) V.KHoxhi
1200-1250 | 5. | GJUHE SHQIPE 1 (S.Poci) L, 301 B MUZIKE DHE KERCIM ( GJ.Spiri) L 103
1300- 13 50 6. MUZIKE DHE KERCIM ( GJ.Spiri) L 103
E MERKURE | 0800-08 50 I Maternatiket 1 (K.Zoto) 5,203 Arsimi gjitheperfshirts (A Sotin) S. 201 KUJDESI PER VETEN (8.0ruci) L. 306
09 00-09 50 p Matematikeé 1 (K. Zoto) 8.203 ORGANIZIMI I SHKOLLES (L.Mamani)L KUJDESI PER VETEN (S.Orugi) L. 306
10 00-1050 3 Gjuhe e huaj (E Kokalari) 8. 202 GB ORGANIZIMI [ SHKOLLES (L.Mamani) L Kujdesi pér veten (S.0rugi) S. 306
11 00-11 50 4. Gjuhe e huaj (E.Kokalari) $.202 GB Kujdesi per veten (S.Orugi) S. 306
1200-12 50 5. Gjuhé e huaj (E.Kokalari) S. 202 GB
E ENJTE 08 D0-08 50 B HYRJE NI PSIKOLOGJI (L.Mamani) L. Fdukimi qytetar, social i femijéve ( S Neviri ) S. LLL-C H.E MEN. PEDAGOGJIK (A.Sotiri) L. 201
MED
09 00-09 50 2 HYRJE NE PSIKOLOGJI (L.Mamani)) L. ED.QY. SOCIAL L FEMIJEVE (S.Neviri ) L. 301 H. E MEN, PEDAGOGJIK (A.Sotiri) L. 201
MED
10 00-1050 3. Hyrje né psikologji (L.Mamani) 8. MED ED.QY. SOCIAL I FEMIJEVE (S.Neviri ) L. 301 Histori & mend. pedagogjik (A.Setiri) S LLL-C
11 00-11 50 4. Hyrje né psikelogji (L.Mamani } . MED Histori & mend. pedagogiik (A.Sotiri) S.LLL-C
12 00-13 50 5. TEORI DHE USHTRIME NE KIMI (A.Come) L.
306
E PREMTE 08 00-08 50 ¢ LETERSI PER FEMIJE (M.Shehu) L. 301 Arsimi gjithéperfshires (A Sotin) §. V.K.H Histori & mend. pedagogjik (A Sotiri) V. K.H
09 00-09 50 2 LETERSI PER FEMLJE (M.Shehu) L. 301 Muzike dhe kercim (M Cabeli ) 5. 103 MENDIMI KRITIK DHE KRIJUES (A.Xhumba) L.
201
1000-1050 3. Letersi per femije (L.Konomi) S.301 Muzike dhe kércim (M.Cabeli ) S. 103 MENDIMI KRITIK DHE KRIJUES (AXhumba) L.
201
11 00-11 50 4. Letersi per femijé (L.Konomi) 8301 Edukimi gyt dhe social i fém ( S.Neviri ) 8. (302) Mendimi kritik dhe krijues (A Xhumba) S.LLL-C
1200-13 50 5. Mendimi kritik dhe krijues (A Xhumba) S.LLL-C




ORARI T MESIMIT, VITI AKADEMIK 2025-2026, SEMESTRI 1 PARE

PROGRAMII CIKLIT TE PARE TE STUDIMIT BACHELOR NI “MESUESI PER ARSIMIN PARASHKOLLOR”

DITAE ORA VITI I PARE VIT1I DYTE | VITa I TRETE
JAVES LENDA, PEDAGOGU LENDA, PEDAGOGU LENDA, PEDAGOGU
E HENE 08 00-08 50 1. Matematiké (K. Zoto) 8. 203 Psikologji zhvillimi (Zh. Lilo) V. AP K. Hoxhi Kujdesi pér veten (8.0rugi) 8. 306
09 00-09 50 2. Matematiké (K. Zoto) S. 203 DID E GIJUHES & LEXIMIT (S. Kamberi) L. 301 Kujdesi pér veten (8.0rugi) S. 306
10 00-1050 A MATEMATIKE (J.Dine) L.203 Didaktika e giuhss dhe leximit (S Kamberi) 8. 301 DID. E EDUKIM.FIZIK (E.Barka) L. 103
11 00-11 50 4. MATEMATIKE (J.Dine) L. 203 Psikologji zhvillimi (Zh. Lilo) §. 103 DID. E EDUKIM. FIZIK (E.Barka) L. 103
12 00-12 50 5, ART PAMOR DHE DI DAKTIKE Didaktike ¢ edukimit fizik (E.Barka)S. Terren
(H.Margariti) L. 103
E MARTE 08 00-08 50 I: TIK NE EDUKIM (Dh.Terpo) L Lab IN ARSIMI GHTHEPERFSHIRES (A.Sotiri ) 1.201 TEORI & USH. NE BIO. ( L.Hasani ) L.306
09 00-09 50 2. Tik ng edukim (Dh.Terpo) S Lab IN ARSIMI GJITHEPERFSHIRES (A.Sotiri) L.201 Teori dhe ushtrime né bio ( L. Hasani) §. 306
10 00-1050 3 Tik né edukim (Dh.Terpo) S Lab IN PSIKOLOGI ZHVILLIMI (Zh.Lilo) L.. 201 Teori dhe ushtrime né bio { 1. Hasani) S 306
1100-11 50 4. GJUHE SHOQIPE 1 (S.Po¢i) L. 301 B PSIKOQLOGH ZHVILLIMI (Zh.Lilo) L. 201 Mendimi kritik dhe krijues (A.Xhumba) V.K.Hoxhi
12 00- 12 50 5 GJUHE SHQIPE 1 (S.Po¢i) L. 301 B
E MERKURE | 08 00-08 50 1 Gijuhé e huaj (1.Tagi) S. 102GB ETIKA PROFESIONALE E MESUESIT L (A.Sotiri ) KUJDESI PER VETEN (S.Orugi) L. 306
201
(19 00-09 50 2. Giuhe e huag ([ Tag) S 102GB HISTORI E SHQIPERISE (K.Sala) L. G.B 203 KUJDESI PER VETEN (S.Oruci) L. 306
10 00-1050 3 Gjuhé e huaj (JTagi) S 102GB HISTORIE mm_c:u_w—w_mm (I.Sala) L.G.B 203 Didaktike ¢ edukimit fizik (E.Barka) S. Terren
11001150 4. Gijuhe shaipe 1 (E. Kore) S, 301 Flistori e Shqiperisé (K.Sala) S G.B 203 Didaktike e edukimit fizik (E.Barka) 8. Terren
12 00- 12 50 5 Gijuhé shqipe 1 (E.Kore) 5. 301 Fitika profesionale e mésuesit S (A Sotiri ) 201 Teori dhe ushtrnme né kimi (A.Como) S. 306
130014 50 6. Art pamor dhe didaktike (H.Margariti) 8§ 103 Arsimi githéperfshires (A.Sotir) V. K.Hoxhi Teori dhe ushtrime né kim1 (A.Como) S. 306
E ENJTE 08 D0-08 50 1 HYRJE NI PSIKOLOGJI (L.Mamani) L. MED Edukimi gyvtetar, social i femijéve ( S Neviri ) 8. LLL-C H.E MEN. PEDAGOGJIK (A.Sotiri) L. 201
09 00-04 50 2 HYRJE NE PSIKOLOGJI (LM i) L. MED ED.QY. SOCIAL I FEMIJEVE (S.Neviri) L. 301 I E MEN. PEDAGOGJIK (A.Sotiri) L. 201
10 00-1050 3 Hyrje né psikologji (L. Mamani) 5 MED ED.QY. SOCIAL1 FEMIJEVE (S.Neviri) L. 301 Histori e mend. pedagogjik (A Sotiri) S.LLL-C
1100-11 50 4. Hytje né psikologyi  (L.Mamani} VICH MUZIKE DHE DIDAKTIKE (Gj.Spiri) S. 103 Histori e mend. pedagogjik (A Sotiri) S LLL-C
1200-13 50 3 MUZIKE DHE DIDAKTIKE (Gj.Spiri) S. 103 TEORI DHE USHTRIME NE KIMI (A.Como) L. 306
L PREMTE 08 00-08 50 1. LETERSI PER FEMIJE (M.Shehu) L. 301 Arsimi gjitheperfshires (A Sotiri) V. K. Hoxhi Histori e mend. pedagogijik (A.Sotiri) V. KH
09 00-09 50 Z. LETERSI PER FEMIJE L-(M.Shehu) L. 301 Muzike dhe didaktiké (G Spiri) 8103 MENDIMI KRITIK DHE KRLJUES (A.Xhumba) L. 201
1000-10 30 3 Letersi per fémij¢ (L.Konomi) § 301 Muzike dhe didaktike (Gj.Spiri) S 103 MENDIMI KRITIK DHE KRIJUES (A.Xhumba) L. 201 |
11 00-1150 4. Letersi pér femije (L.Konomi) S. 301 Edukimi qyt dhe social i fém ( S.Neviri ) S (201) Mendimi kritik dhe krijues (A Xhumba) 8 LLL-C
12 60-13 50 3.

djmi kritik dhe krijues (A Xhumba) S.LLL-C
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

DEPARTAMENTI I GJUHES SHQIPE DHE LETERSISE

ORARI I MESIMIT, PROGRAMI STUDIMIT GJUHE SHQIPE-LETERSI (Bachelor)
VITI AKADEMIK 2025-2026 SEM I

DITA ORA VITI I VITI 11 VITI III
1 Hyrje né Gjuhési Pragmastilistiké Histori e Gjuhésisé Botrore
L (101 B) M.Zekaj | L (203 B) S.Kamberi L (103 B) E.Kore
2 Hyrje né Gjuhési Pragmastilistiké Histori e Gjuh&sisé Botrore
L (101 B) M.Zekaj L (203 B) S.Kamberi L (103 B) E.Kore
3 Etnofolklor Pragmastilistiké Sintaksa
E Héné L (101 B) M.Gjokutaj | S (203 B) S.Kamberi S (103 B) M.Zekaj
4 Etnofolklor Pragmastilistiké Sintaksa
L (101 B) M.Gjokutaj | L (203 B) S.Kamberi L (103 B) M.Zekaj
5 Hyrje né Shken.Letér Sintaksa
L (101 B) M.Gjokutaj L (103 B) M.Zekaj
6
1 Shkrimi i Shqipes Morfol.e Gjuh.Shqipe Histori e Albanologjise
S (203 B) E.Kore L (103 B) S.Poci Lénd me Zgjedh
L (101 B) A.Sadikaj
2 Shkrimi i Shqipes Morfol.e Gjuh.Shqipe Histori e Albanologjise
S (203 B) E.Kore S (103 B) S.Poci Lénd me Zgjedh
S (101 B) A.Sadikaj
3 Shkrimi i Shqipes Dialektologji Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
E Marté S (203 B) E.Kore L (103 B) A.Sadikaj S (101 B) Y.Proda
4 Dialektologji Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
S (103 B) A.Sadikaj L (101 B) Y.Proda
5 Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
L (101 B) Y.Proda
6
1 Etnofolklor Morfol.e Gjuh.Shqgipe Sintaksa
S (103 B) L.Konomi L (203 B) S.Poci L (101 B) M.Zekaj
2 Hyrje né Shken.Letérsis | Morfol.e Gjuh.Shqipe Sintaksa
S (103 B) L.Konomi L (203 B) S.Poci L (101 B) M.Zekaj
3 Morfol.e Gjuh.Shqgipe Sintaksa
E MérKkur S (203 B) S.Poci S (101 B) M.Zekaj
4 Hyrje n& Gjuhési Filozofi dhe Estetiké Let.Bashkohore Shqipe2
S (101 B) M.Zekaj L(203 B) E.Kashah L (103 B) L.Konomi
5 Hyrje né Gjuhési Filozofi dhe Estetiké | Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
L (101 B) M.Zekaj L(203 B) E.Kashah L (103 B) Y.Proda
6 Filozofi dhe Estetiké
S (203 B) E.Kashah

Letérsi e Huaj I
L (103 B) V.Rrapai

Let.Shqgip.Vjet+Rilind
L (203 B)M.Saraci

Letérsi ¢ Huaj 3 (Shek XX)
S (101 B) Y.Proda




2 Letérsi e Huaj I Let.Shqip.Vjet+Rilind | Letérsi e Huaj 3 (Shek XX)
L (103 B) V.Rrapai S (203 B)M.Saraci L (101 B) Y.Proda
3 Letérsi e Huaj I Let.Shqip.Vjet+Rilind Let.Bashkohore Shqgipe 2
E Enjte S (103 B) V.Rrapai S (203 B) M.Saraci L (101 B) L.Konomi
4 Hyrje n& Shken.Letér Let.Bashkohore Shqipe 2
L (103 B) M.Gjokutaj S (101 B) L.Konomi
5 Hyrje né Shken.Letér
L (103 B) M.Gjokutaj
6
1 Gjuh€ dhe Qytet.Huaj Dialektologji Histori e Gjuhésisé Botrore
S (103 B) M.Zekaj L (203 B) A.Sadikaj S (101 B) E.Kore
2 Gjuhé dhe Qytet.Huaj Dialektologji Histori e Gjuhésisé Botrore
S (103 B) M.Zekaj S (203 B) A.Sadikaj S (101 B) E.Kore
E Premte 3 Gjuhé dhe Qytet.Huaj | Let.Shqip.Vjet+Rilind Histori e Albanologjise
S (103 B)M.Zekaj L (203 B) M.Saraci Lénd me Zgjedh
L (101 B) A.Sadikaj
4 Gjuhé dhe Qytet.Huaj | Let.Shqip.Vjet+Rilind Histori e Albanologjise
S (103 B) M.Zekaj L (203 B) M.Saraci Lénd me Zgjedh
L (101 B) A.Sadikaj
5
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REPUBLIKA E SHQIPKRISI
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

DEPARTAMENTI I GJUHEVE TE HUAJA

ORARI I MESIMIT, PROGRAMI STUDIMIT ANGLISHT (Bachelor)
VITI AKADEMIK 2025-2026 SEM 1

DITA ORA VITI I VITI 11 VITI 111
1 Bazat e Gjuhé&sisé Hist.Anglo Amerikane Hist.Gjuh&s Angleze
L (102 B) J.Tagi L(202 B)H.Mallanezo S (104 B) A.Gaba
2 Bazat e Gjuhésisé Hist.Anglo Amerikane Hist.Gjuh&s Angleze
L (102 B) J.Tagi $(202 B)H.Mallanezo L (104 B) M.Bobrati
3 Bazat e Gjuhésisé Hist.Gjuhés Angleze
E Héné S (102 B) H.Mallanezo L (104 B) M.Bobrati
4 Gramatik Angleze I Hist.Anglo Amerikane Hist.Gjuhé&s Angleze
S (102 B) A.Gaba S(202B)H.Mallanezo L (104 B) M.Bobrati
5 Analizg Teksti I1
S (202 B) A.Gaba
6
1 Analizé Teksti I Njohuri mbi Letérsin Analizé Teksti ITIT
S (104 B) B.Xheko L (102 B) Z.Mérkuri S (202 B) J.Tagi
2 Analizé Teksti I Njohuri mbi Letérsin Analizé Teksti ITI
S (104 B) B.Xheko L (102 B) Z.Mérkuri S (202 B) J.Taci
3 Analizé Teksti 1 Njohuri mbi Letérsin Teori,Praktik Pérkthimi
E Marté S (104 B) B.Xheko S (102 B) Z.Mérkuri L (202 B) L.Rapaj
4 Ang.Per.Proz.Poez.Dr Leksikologji Teori,Praktik Pérkthimi
S (104 B) Z.Mérkuri L (102 B) B.Xheko L (202 B) L.Rapaj
5 Ang.Per.Proz.Poez.Dr Leksikologji
S (104 B) Z.Mérkuri L (102 B) B.Xheko
6
1 Bazat e Gjuhésisé Analizé Teksti IT Teori,Praktik Pérkthimi
L (102 B) J.Tagi S (202 B) A.Gaba L (104 B) L.Rapaj
2 Bazat e Gjuh&sisé Analizé Teksti IT Teori,Praktik Pérkthimi
S (102 B) H.Mallanezo S (202 B) A.Gaba S (104 B) L.Rapaj
3 Bazat e Gjuhésisé Analizé Teksti IT Teori,Praktik Pérkthimi
E Mérkur S (102 B) H.Mallanezo S (202 B) A.Gaba S (104 B) L.Rapaj
< Gramatik Angleze I GJ.Huaj II Fréngjisht
L (104 B) M.Bobrati S (102 B) H. Miconi
5 Gramatik Angleze I GJ.Huaj II Fréngjisht
L (104 B) M.Bobrati S (102 B) H. Miconi
6 Gramatik Angleze 1 GJ.Huaj IT Fréngjisht
L (104 B) M.Bobrati S (102 B) H. Migoni
1 Gjuhg Shqgipe Njohuri mbi Letérsin Shprehi Komunikimi
S (202 B) Z.Zeqirllari L (102 B) Z.Mérkuri S (104 B) B.Xheko
2 Gjuhé Shqipe Njohuri mbi Letérsin Shprehi Komunikimi
S (202 B) Z.Zegirllari S (102 B) Z.Mérkuri L (104 B) B.Xheko




3 Gjuhé Shqipe Njohuri mbi Letérsin Shprehi Komunikimi
E Enjte L (202 B) S.Pogi S (102 B) Z.Mérkuri L (104 B) B.Xheko
4 Gjuhé Shqgipe Leksikologji GJ.Huaj IT Fréngjisht
L (202 B) S.Poci S (104 B) B.Xheko S (102 B) H. Miconi
5 Leksikologji GJ.Huaj I Fréngjisht
S (102 B) B.Xheko S (102 B) H. Mig¢oni
6 Leksikologji
L (102 B) B.Xheko
1 Analizé Teksti I Hist.Anglo Amerikane Hist.Gjuhés Angleze
S (104 B) B.Xheko L(202 B) H. Mallanezo S (102 B) A.Gaba
2 Gramatik Angleze I Hist. Anglo Amerikane Analizg Teksti ITI
S (104 B) A.Gaba L (202 B) H. Mallanezo S (102 B) J.Tagi
E Premte 3 Gramatik Angleze I Hist.Anglo Amerikane Analizg Teksti II1
S (104 B) A.Gaba S (202 B) H. Mallanezo S (102 B) J.Tagi
4 Ang.Per.Proz.Poez.Dr
S (104 B) Z.Mérkuri
5 Ang.Per.Proz.Poez.Dr
S (104 B) Z.Mérkuri
6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK

Né zbatim t& Urdhérit Nr. 145, daté 14.04.2025 té Ministrit té Arsimit dhe Sporteve “Pér caktimin e datés sé fillimit dhe mbarimit Haghwﬁw%&m%i 2025~
2026 né Institucionet e Arsimit té Larte”, t&¢ Urdhérit t& Rektorit Nr. 117, daté 12.09.2025 “Pér organizimin e mésimdhénies né vitin %Q%Y% M&N.w 202 m, 1®8
shkresés Nr.1393, daté 25.09.2025 “Kérkesé pér hartimin e dokumentacionit té fillimit 1é vitit akademik 2025-2026” Rektori, si dhe Urdhrit 147, daté 10710, 2025
pér “Caktimin e datés sé fillimil té procesit mésimor pér programet e studimit né ciklin e dyté né UGJ pér studentét e regjistruar né vitin akademik 2025 — 2026

orari mésimor p&r vitin akademik 2025 —2026 pér Programin e studimit t& ciklit t& par& Bachelor n& Gjuhg, Letérsi dhe Qytetérim Grek (semestri I) éshté si vijon:

VITIL I VITIII VITI I

1. GREQISHTE E VIJETER J.Jani | 1. HYRIE NE GIUHESI K. Ksera | 1. ONOMATOLOGII V. Boboli
M 2. Greqishte e vjeter J. Jani | 2. HYRJE NE GJUHESI K. Ksera | 2. Hyrje ne shk. E edukim. V. Boboli
pH.M 3. TEKSTI DHE ANALIZA E TEK. LET V. Baboli | 3. LETERSI ANTIKE GREKE Pers.iri | 3. STILISTIKA E TEKSTIT  A. Boboli
w | 4. TEKSTI DHE ANA E TEK LET V. Boboli | 4. LEKSIKOLOGIIL. SEMANTIKE E. Baruta | 4. Stilistika e tekstit A. Boboli

5. GREQISHTE E VIETER JJani | 5. LEKSIKOLOGIJL SEMANTIKE E. Baruta | 5.
y | 1. GIUHA E RE GR.(Morf. Sint) D. Koci | 1. STRUKT. TRAD. SHOQ. A.Boboli | 1. LET. E RE GR (Sh. XX) M.Koca
wm 2. Gjuha e re gr. (Morf. Sint) D.Koci | 2. STRUKT. TRAD. SHOQ . A. Boboli | 2. Let. ere (Sh. XX) M.//Veshtrim krah Koca// Barka
I | 3. GIE RE GR.(M.S)//Gj. e re gr.(M.S) D. Kog¢i | 3. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX M. Koca | 3. VESHTRIM KRAH.ILET.  P.Barka
= 4. Folklor P.Barka | 4. Leter. e re greke sh. XVII- XIX M. Koca | 4. STILISTIKA E TEKSTIT A. Boboli
& 5. FOLKLOR// Folklor P.Barka | 5. Letesri antike gr. Pers. i i 5. // Stilist. e tekstit A. Boboli

1. FOLKLOR P.Barka | 1. LETERSI ANTIKE GREKE Pers.iri | 1. HYRJE NE SHK. E ED. K. Ksera
M 2. FOLKLOR P.Barka | 2. LETERSI ANTIKE GREKE // Pers.iri | 2. HYRJE NE SHK. E ED. K. Ksera
M 3. Gjuhe shqgipe (morf.sint.) Z.Z | 3. HYRIJE NE GJUHESI K. Ksera | 3. VESHT . KRAH. ILET. P. Barka
iy | 4. Teksti dhe analiza e teks letrar V. Boboli | 4..Hyrje ne gjuhesi K.Ksera | 4. Veshtrim krah. 1 let. Gr. Shq.  P. Barka

5. Greq. e vijeter J. Jani | 5. Hyrje. ne gj. //Hist. ¢ kult. Biz. K.Ksera/D.Kogi | 5. VESH. KRAH. I LET. P. Barka
&y 1. GJUHE SHQIPE (morf.sint.) S. Pogi | 1. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX M. Koca 1. ONOMATOLOGII V. Boboli
H 2. GJUHE SHQIPE (morf.sint.) S. Poci | 2. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX // Let e re gr. M. Koca | 2. ONOMATOLOGIJI V. Boboli
m 3. HISTORIA E GREQISE A. Boboli | 3. Letesri antike gr. /Leks. Semant Pers. i ri/E. Baruta | 3. Onomatologji V. Boboli
X 4. TEKSTI DHE AN. // Teksti dhe analiz V. Boboli | 4. STRUKT. TRAD. SHOQ. A. Boboli 4. HYRJE NE SHKENCAT // K. Ksera

5. 5. Strukturat tradicionale shoq. A. Boboli 5. //Hyr. ne shk. e edukimit V. Boboli

1. Historia e greqise A. Boboli | 1. Histor e kult. Bizant. D. Koci 1.LET. E RE GR (Sh. XX) M. Koca
W 2. HISTORIA E GREQISE A.Boboli | 2. HISTOR E KULT.BIZANT D. Koci 2. Let. E re gr (sh. Xx) M .Koca
o 3. HISTORIA E GREQISE // A. Baobeli | 3. HISTOR E KULT.BIZANT D. Koci 3. LET.E RE GR (Sh. XX) M. Koca
ky |4 GJUHA.E RE GR.(M.S) D. Koci | 4. LEKSIKOL. SEMANTIKE E. Baruta 4.

8. 5. Leks. Semant. E. Baruta
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ORARI MESIMIT, PROGRAMI I STUDIMIT HISTORI-GJEOGRAFI (Bachelor)

VITI AKADEMIK 2025-2026 SEM I

DITA ORA VITI 1 VITI 11 VITI III
1 Histori Antike e Botés Gjeom.e Pérgjithshme | Shkrim dhe Men. Projektesh
L (204 B) J.Cana L (207 B) M.Sherifaj L (205 B) F.Ismaili
2 Histori Antike e Botés Gjeom.e Pérgjithshme | Shkrim dhe Men. Projektesh
L(204 B) J.Cana L (207 B) M.Sherifaj S (205 B) F.Ismaili
3 Bazat e Gjeologjisé Gj.Popull dhe Vendban Histori e Shekullit XX
E Héné S (204 B) M.Sherifaj S (207 B) V.Duri S (205 B) G.Sala
4 Bazat e Gjeologjisé Gj.Popull dhe Vendban Histori e Shekullit XX
L (204 B) M.Sherifaj L (207 B) V.Duri L (205 B) G.Sala
5 Bazat e Gjeologjisé
L (204 B) M.Sherifaj
6
1 Elemente t&€ Hartografisé | Gj.Popull dhe Vendban Histori e Shekullit XX
L (204 B) M.Sherifaj L (207 B) V.Duri L (201 B) G.Sala
2 Elemente t& Hartografisé | Gj.Popull dhe Vendban Histori e Shekullit XX
S (204 B) M.Sherifaj L (207 B) V.Duri L (201 B) G.Sala
3 Elemente t& Hartografisé | Hist.Instit(Lén.Zgj.Hist) | Gjeografi Rajonale e Botés
E Marté S (204 B) M.Sherifaj S (207 B) M.Lici L(205 B) A.Sinani
4 Hist.Antike e Shqiptar.. Gjeom.e Pérgjithshme Gjeografi Rajonale e Botés
L (204 B) Sh.Hysi S (207 B) M.Sherifaj S (205 B) A.Sinani
5 Hist.Antike e Shqiptar.. | Gjeom.e Pérgjithshme Histori ¢ Ballkanit
L (204 B) Sh.Hysi L (207 B) M.Sherifaj L (205 B) Aj.Shahu
6 Hist.Instit(L&én.Zgj.Hist)
L (207 B) M.Lici
1 Histori Antike e Botés | Gjeografi Komunikacion | Gjeografi Rajonale e Botés
S (205 B) J.Cana (Lénd me Zgjedh.Gjeo) L (207 B) A.Sinani
S (204 B) B. Draci
2 Histori Antike e Botés | Gjeografi Komunikacion | Gjeografi Rajonale e Botés
L (205 B) J.Cana (Lénd me Zgjedh.Gjeo) L (207 B) A.Sinani
E Mérkuré L (204 B) B. Draci
3 Hist.Antike e Shqiptar.. Gjeografi Rurale Histori e Ballkanit
L (205 B) Sh.Hysi L (207 B) A.Sinani L (204 B) Aj.Shahu
4 Hist.Antike e Shqiptar.. Gjeografi Rurale Histori e Ballkanit
S (205 B) Sh.Hysi L(207 B) A.Sinani S (204 B) Aj.Shahu
5 Gj.Fizike Pérgjithshme Gjeografi Rurale Histori e Ballkanit
L (205 B) F.Ismaili S (207 B) A.Sinani L (204 B) Aj.Shahu
6
1 Gj.Fizike Pérgjithshme Gjeografi e Industrisé | Histori e Shqip. 1912-1939

L (204 B) F.Ismaili

L (207 B) Xh.Zdrava

L (205 B) B.Mema




Gj.Fizike Pérgjithshme
L (204 B) F.Ismaili

Gijeografi e Industrisé
L (207 B) Xh.Zdrava

Histori ¢ Shqip. 1912-1939
L (205 B) B.Mema

3 Gj.Fizike Pérgjithshme Gjeografi e Industrisé | Histori e Shqip. 1912-1939
E Enjte S (204 B) F.Ismaili S (207 B) Xh.Zdrava L (205 B) B.Mema
4 Gj.Fizike Pérgjithshme Gjeografi e Industrisé | Histori e Shqip. 1912-1939
S (204 B) F.Ismaili L (207 B) Xh.Zdrava S (205 B)
5 Shkrim dhe Men. Projektesh
S (205 B) F.Ismaili
6 Shkrim dhe Men. Projektesh
S (205 B) F.Ismaili
1 Bazat e Arkeologjisé Bazat e SIG-ut Gjeog.Raj.e Shqip dhe Troj
L (205 B) B.Mema L (207 B) M.Sherifaj L (204 B)V.Duri
2 Bazat e Arkeologjisé Bazat e SIG-ut Gjeog.Raj.e Shqip dhe Troj
L (205 B) B.Mema S (207 B) M.Sherifaj L (204 B) V. Duri
3 Bazat e Arkeologjisé Bazat e SIG-ut Gjeog.Raj.e Shqip dhe Troj
E Premte S (205 B) B. Mema S (207 B) M.Sherifaj L (204 B)V.Duri
4 Bazat e Etnografisé Gjeografi e Industrisé Gjeog.Raj.e Shqip dhe Troj
S (205B) J.Cana S (207 B) Xh.Zdrava S (204 B)
5 Bazat e Etnografisé
L (205 B) J.Cana
6 Bazat e Etnografisé

L (205B) J.Cana

Vo : Mésimi fillon né orén 13%

Prof. Asoc. Kozeta SALA
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